平成 24年 6月 29日

各 位

東京都板橋区舟渡一丁目 12番 11号

株式会社 鈴 木 商 館

役員異動役員異動役員異動役員異動のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

平成 24年 6月 29日開催の定時株主総会において下記の通り

役員の異動が決議されましたのでお知らせ致します。

記

１． 取締役の異動（平成 24年 6月 29日付）

（１） 新任取締役

取締役   古口 容士

（２） 退任取締役

専務取締役 村瀬 直良

２． 監査役の異動（平成 24年 6月 29日付）

（１） 新任監査役

監査役      村瀬 直良

社外監査役 北井 久美子

（２） 退任監査役

監査役   秋山 知久

以 上